

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:

Sarj Numarası:
Ruhsatname Tarihi ve Numarası: 09.01.2018/11284

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
BUĞDAY	Dar Yapraklı Yabancı Otlar	
	Tilkikuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>)	7.5 g/da
	Geniş Yapraklı Yabancı Otlar	+
	Taşkesen otu (<i>Lithospermum arvense</i>)	100 ml/da Surfer EH-9
	Adi yavşan otu (<i>Veronica hederifolia</i>)	
	Arap baklası (<i>Vaccaria pyramidata</i>)	
	Dar Yapraklı Yabancı Otlar	
	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	9 g/da
	Kısır yabani yulaf (<i>Avena sterilis</i>)	+
	Püsküllü yayır (<i>Bromus tectorum</i>)	100 ml/da Surfer EH-9
Geniş Yapraklı Yabancı Otlar		
Kokar ot (<i>Bifora radians</i>)		
Uzun süpürge otu (<i>Descurainia sophia</i>)		

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan miktarda TARZEC™ 320WG ayrı bir kaptan az miktardaki su ile iyice karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposunu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Daha sonra gerekli miktarda ölçülen Surfer™ EH-9 bir miktar su ile seyrelterek depoya eklenir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Karışımın hazırlanması sırasında pH'sı 7 civarında olan temiz su kullanılması gereklidir. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir.

Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız ve az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

TARZEC™ 320 WG, buğday tarımında sorun olan dar ve geniş yapraklı yabancı otları kontrol etmek amacıyla çıkış sonrası, aynı pakette ürünle birlikte verilen Surfer EH-9 adlı yayıcı-yapıştırıcı ile karıştırılarak kullanılır.

TARZEC™ 320 WG, toprak rutubetinin yeterli olduğu, dar ve geniş yapraklı yabancı otların çıkışlarını tamamladığı, genç ve aktif büyüme dönemlerinde (dar yapraklı türlerin 2 yaprak - 4 kardeş, geniş yapraklı türlerin 2-6 gerçek yapraklı oldukları dönem) uygulanır. Yabancı otların kıştan çıkışta gösterdikleri durgun dönem atlantılmadan, yani ilkbaharda gelişme yeniden başlamadan önce kullanılmamalıdır. Buğdayın kardeşlenme döneminin ortasına sonuna kadar uygulanabilir; içerdiği sentetik oksin (auxin) nedeniyle, buğdayın sapa kalktıktan sonraki geç dönemlerinde uygulanmamalıdır. Ortalama hava sıcaklığının 5°C'in altında olduğu, hava tahminlerine göre don olayı veya yoğun yağış beklenen dönemlerde kullanılması tavsiye edilmez.

Devamı Sayfa 2'de

İÇİŞİ VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.
09 Ocak 2019

DOW Dow AgroSciences

TARZEC™ 320 WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

GRUBU	O	B	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
-------	---	---	--------------------------------

%6.95 (% 6.67 ae) Halauxifen-methyl +
% 25 Pyroxsulam + % 35.4 Cloquintocet-acid (safener)

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ¼ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 DEFA TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Akut zehirliliği düşük olduğundan diğer ürünlerde görülen zehirlenme belirtileri ile karşılaşmaz. Gözde tahrişe sebep olabilir.

İLK YARDIM BİLGİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

Maruz kalanın bilinci yerinde değilse veya spazm ortaya çıkmışsa sıvı vermeyin veya kusturmayın.

Yutulması halinde: Kusturmayın ve doktor çağırın. Kusturma kararı doktor tarafından alınmalıdır.

Gözler ile temas etmesi halinde: Gözleri açık tutarak yavaş ve yumuşak hareketlerle 15-20 dakika süreyle su ile iyice yıkayınız. Kontak lensler mevcutsa ilk 5 dakika sonra çıkartınız ve bir süre daha gözleri yıkamaya devam ediniz. Zaman kaybetmeden bir (göz) doktora danışınız.

Deri ile temas etmesi halinde: Hemen cildinizi 15-20 dakika süreyle bol su kullanarak yıkayınız. Kirlenen giysilerinizi çıkartınız ve tekrar giymeden önce kirlenen giysilerinizi yıkayınız. Bir doktora danışınız.

Solunması halinde: Kişiyi uygulama yapılmış yerden uzaklaştırın, temiz havaya çıkarın. Nefes almıyorsa acil durum merkezini veya ambulansı aradıktan sonra suni tenefüs yapınız. Suni solunum ağızdan ağza yapılacaksa uygulayıcı kurtarıcı koruması (cep maskesi vb.) kullanılmalıdır. Bir doktora danışın.

ANTİDOTU: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere bağlı olarak doktor değerlendirmesine göre tedavi edilir.

ZEHİRLENME DURUMUNDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN: 112 NUMARALI TELEFONUNU ARAYINIZ

© The Dow Chemical Company ("Dow") kuruluşunun veya Dow'a bağlı şirketlerin ticari markasıdır.

Net Miktarı:

Azami Perakende Satış Fiyatı:

İçindekiler: Halauxifen-methyl, pyroxsulam, cloquintocet-acid.



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.

H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P305+351+338: GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P337+313: Gözde tahriş devam ederse: Tıbbi yardım alın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçeriği/kabı yerel tüzüğe uygun olarak bertaraf edin.

EUH208: Pyroxsulam içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- TARZEC™ 320 WG farklı etki mekanizmalarına sahip sistemik etkili halauxifen-methyl (Arylex™ active) ve pyroxsulam aktif maddelerini içerir.
- Yapraklar, sürgünler, kısmen de kökler tarafından alınarak büyüme noktalarına taşınan etkili maddeler, TARZEC™ 320 WG uygulandıktan hemen sonra, yabancı otlarının büyümesini durdurur. Hassas türlerde ölüm birkaç haftayı bulsa da, bitki koruma ürününün etkileri yabancı otların özellikle büyümekte olan dokularında uygulamadan hemen sonra gözlenmeye başlanır.
- TARZEC™ 320 WG aynı pakette birlikte sunulan Surfer™ EH-9 adlı yayıcı-yapıştırıcı ile karıştırılarak kullanılmalıdır.
- TARZEC™ 320 WG uygulamadan 2 saat sonra yağın yağmurdan etkilenmez.
- Tavsiye edildiği dozlarda uygulanmış buğdaya ve buğdaydan sonra ekilecek ürünlere olumsuz etkisi yoktur.
- Ortalama hava sıcaklığının 5°C'in altında olduğu, hava tahminlerine göre don olayı veya yoğun yağış beklenen dönemlerde kullanılması tavsiye edilmez.
- Kültür bitkisi ve yabancı otların kuraklık, devam eden gece donları, aşırı soğuk, aşırı sıcak, aşırı yağış gibi nedenlerle stres altında bulunduğu koşullarda uygulama yapılmamalı, stres koşulları ortadan kalkıncaya kadar beklenmelidir.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Boş ambalajları başka maksatlar için kullanmayınız ve tavsiyelere uygun olarak imha ediniz. (bkz. "Önlem İfadeleri: P501")

DOW Dow AgroSciences

Dow AgroSciences A.Ş.
AND, İçerenköy Mah. Uludağ Sk. No: 10/12 P.K. 34752
Ataşehir / İSTANBUL / Türkiye www.dowagro.com.tr
Tel: +90 216 371 16 30 Faks: +90 216 371 380 60 19
Anadolu Kurumlar V.D. 510 000 0066 Ticaret Sicil No: 132593 - 130103

Muhammet Uğurcan AYATA
Ruhsatlandırma Müdürü

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:

Şarj numarası:
Ruhsatname Tarihi ve Numarası:

1. Sayfanın devamı...

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

TARZEC™ 320WG, etki mekanizması Grup O, B olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik edebilmektedir. Bu nedenle, oluşabilecek direnç gelişimini geciktirmek için aynı üretim sezonu içerisinde, TARZEC 320WG'nin önerilen uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiğinde farklı etki mekanizmasına sahip (Grup O ve B harici) ürünlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

MÜNAVEBE BİTKİLERİNE ETKİSİ

TARZEC™ 320 WG uygulanan buğdaydan sonra aynı tarlaya ekilebilecek ürünlere olumsuz etkisi yoktur.

KARIŞABİLİRLİLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünler ile karıştırılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyuluyorsa ön karışım testi yapılması önerilir.

-o-

DOW Dow AgroSciences

TARZEC™ 320 WG

Suda Dağılabilen Granül (WG)

GRUBU	O	B	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
%6.95 (% 6.67 ae)			Halauxifen-methyl + Cloquintocet-acid (safener)
% 25	Pyroxsulam + % 35.4		

-o-

Net Miktarı:

Azami Perakende Satış Fiyatı:

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlar altında orijinal ambalajında açılmadan depolandığında iki (2) yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bu bitki koruma ürününün belirtilen kimyasal bileşime uygun olarak imal edildiğini ve etikette belirtilen şartlar dâhilinde kullanılması halinde, yazılı tavsiyelere uygunluğunu garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış tatbikatından, zamanında kullanılmamasından; etiket tavsiyeleri dışında kullanılmasından ve/veya yanlış depolanmasından dolayı meydana gelebilecek zarar, ziyan ve tüm sorumluluk kullanıcıya aittir.

ÜRETİCİ FİRMA

Dow AgroSciences Switzerland S.A.,
Chemin du Pavillon 2, 1218 Le Grand-Saconnex, Geneva, İsviçre

ÜRETİM TESİSİ

TORRE S.r.l.
Montalcino-frazione Torrenieri, Siena, İtalya

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

Dow AgroSciences A.Ş.
İçerenköy Mahallesi Umut Sokak, No: 10/12, AND,
Kat :3, 34752, Ataşehir, İstanbul
url: www.dowagro.com.tr | e-posta: dasturkey@dowagro.com
Tel: +90 216 571 16 00 Faks: +90 216 380 6019

Teknik bilgi için: +90 216 571 16 00

DOW Dow AgroSciences
Dow AgroSciences A.Ş.
AND, İçerenköy Mah. Umut Sok. No: 10/12 P.K. 34752
Ataşehir / İS/ ANKARA / Türkiye | www.dowagro.com.tr
Tel: +90 216 571 16 00 Faks: +90 216 380 60 19
Anadolu Kurumlar V.D. 2 No 000 0066 Ticari Sicil No: 182593 - 130103

Muhammet Uğurcan AYATA
Ruhsatlandırma Müdürü

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

09 Ocak 2019

